

V2907
第0-0001号代価表

総合検討及び基本方針の策定

複合タイプ 水源地域整備
面積補正なし

地区 当り 341,240 円

頁0-0005

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師 内業	※ 0.80	人	57,400	45,920	01 RA620
技師 (A) 内業	※ 2.10	人	51,200	107,520	02 RA627
技師 (B) 内業	※ 2.60	人	40,600	105,560	03 RA632
技師 (C)	※ 1.80	人	32,800	59,040	04 RA637
技術員 内業	※ 0.80	人	29,000	23,200	05 RA642
単位当り	1	地区		341,240	

V2908
第0-0002号代価表

全体計画図の作成

複合タイプ 水源地域整備
面積補正なし

地区 当り 103,250 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
図工 内業	※ 3.50	人	(29,500) 29,500	(103,250) 103,250	01 RA645 測量助手
単位当り	1	地区		(103,250) 103,250	

V0006
第0-0003号代価表

打合せ協議

3回

式 当り 154,500 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師 内業	※ 1.00	人	57,400	57,400	01 RA622
技師 (A) 内業	※ 1.50	人	51,200	76,800	02 RA627
技師 (B) 内業	※ 0.50	人	40,600	20,300	03 RA632
単位当り	1	式		154,500	